
 

平成 30年 9月吉日 

お客様各位 

路線廃止のお知らせ 

平素より中国バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、永年にわたり皆様にご愛顧いただいておりました、 

垣内線、山岡線、菅線を平成３０年９月３０日の運

行をもちまして、廃止させて頂くこととなりました。 
皆様方のこれまでのご利用に対しまして、厚く御礼申し上げますとともに、 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようよろしく

お願い申し上げます。  

 

記 

 

１．廃 止 系 統  垣内線（市出張所～本庄～垣内） 

            （市出張所～御調総合病院・本庄～垣内） 

            （市出張所～御調総合病院・津蟹～垣内） 

            （御調総合病院～本庄～垣内） 

            （御調総合病院～津蟹～垣内） 

山岡線（クロスロードみつぎ～公立みつぎ総合病院・市ふれあいの里・鈴～山岡） 

          （クロスロードみつぎ～公立みつぎ総合病院・市ふれあいの里～山岡） 

          （クロスロードみつぎ～公立みつぎ総合病院・鈴～山岡） 

（クロスロードみつぎ～市ふれあいの里～山岡） 

菅線（枝上～目崎車庫） 

           （市出張所～三郎の滝入口・菅～目崎車庫） 

（菅～三郎の滝入口～目崎車庫） 

 

２．最終運行日  平成３０年９月３０日の最終便を以て廃止致します。 

   

３．お問合せ先  株式会社中国バス  

尾道営業所 ℡.０８４８―４８―２２１１ 

 

※なお、１０月１日から、株式会社中国交通により「みつぎ乗合タクシー」が運

行開始となります。 

みつぎ乗合タクシー受付事務所（０８４８－３６－５２５７）または、 

尾道市政策企画課（０８４８－３８－９３１６）までお問い合わせください。 

以 上 


